I •

..
;V1unicir-}io de Novo Hçlrni)Llfqo
E,;t.'ldo do riio Grande do
SCCf"C-t;yi,) fv1unic:iFYJ! dn Acitnin!str'~')o:.;jc

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT:;jRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1934-SEMADIDGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 27 de junho de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 75312022
PROTOCOLO N° 58558/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 730/2022-
SEMAM, expedido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

t 3 JUL.2021

www.novohamburgo.rs.gov.br ---------- _
Cenno .•\dministrati\lO Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes ..420"1 8. Canudos 9.354801.3j r~cvo Han-;burgo RS Fone: (51) .3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

, .
Municlpio de Novo Harnburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Meio Arnbiente

Of. 0730/2022 - SEMAM

Ao Exce/entíssimo
CRISTIANO MOISÉS DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

11
.,.,MEIO_AMBIENTE
PREFEIT,)RA

~.. NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 24 de junho de 2022.

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 753/2022

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob n0
58558/2022 de autoria do nobre Vereador Gustavo Finck , informo que conforme despacho
exarado pela Diretoria de Limpeza Urbana, a solicitação está no cronograma da equipe de
manutenção para ser executado.

Atenciosamente,

----_o
Ráfaga Nunes Fontoura

Secretário Municipal de Meio Ambiente

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - 8. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone: (51) 3091.9400

Contribua cem o Fum:ios Municipai~; da Crianç,a e Adolescente elou dos Direitos H Cidadania do Idoso. Doe SaflnUe, Doe Ót'9~ws, Doe M8duld ÓS"óeFl,SAl.VE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br